[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

29.09.2010                              г. Енисейск                                       № 8-69

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов

Руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

Фаста Генриха Генриховича – учителя негосударственного общеобразовательного учреждения «Енисейская православная гимназия», за создание условий для приобщения подрастающего поколения к великому наследию русского народа, богатейшим ценностям и традициям Русского православия.

Баженову Ирину Павловну – специалиста отдела кадров муниципального образовательного учреждения Межшкольного учебного комбината, за эффективное решение профессиональных вопросов, обеспечивающих кадровую составляющую деятельности образовательного учреждения.

Почекутову Наталью Петровну – педагога муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества», за инициативу, творчество в создании условий для развития социальной компетентности, гражданской зрелости и творческих способностей учащихся.
Шамсутдинову Надежду Ивановну – воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №5 «Родничок», за высокое качество и результаты воспитательной работы с детьми раннего возраста.

Шайдурову Евгению Александровну – главного бухгалтера централизованной бухгалтерии отдела образования, за эффективное решение производственных вопросов, обеспечивающих экономическую составляющую деятельности образовательных учреждений.
Бондаренко Лидию Григорьевну – старшего воспитателя дошкольного образовательного учреждения детского сада №6 «Рябинка», за профессионализм и творчество в совершении образовательного процесса в учреждении.
Меркулову Людмилу Александровну – учителя муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2, за создание благоприятных условий для творческого развития учащихся, привитие любви к родному языку.
Карманову Нину Александровну – учителя муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2, за высокий профессионализм и вклад в дело воспитания детей с особыми потребностями.

Фоминых Светлану Васильевну - инструктора по физической культуре муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №1 «Золотой ключик», за успехи в физическом развитии и формировании здорового образа жизни воспитанников.
Глава города                                                                                                      И.Н. Антипов